
Mikronéziai Szövetségi Államok: Estimated per-capita processed meat
intake
Felnőttek, 2017

 

Vietnám
Kiribati

Salamon-szigetek

Kambodzsa

Pápua Új-Guinea

Vanuatu
Mikronéziai Szövetségi Államok

Marshall-szigetek

Laosz
Tonga

Szamoa
Fidzsi-szigetek

Malajzia
Fülöp-szigetek

Kína
Szingapúr

Mongólia

Dél-Korea

Új-Zéland

Ausztrália

Brunei
Japán

0

2

4

6

8

10

12

14

g/
na

p

Felmérés típusa: Mért

Életkor: 25+

Referenciák: Global Burden of Disease, the Institute for Health Metrics and Evaluation http://ghdx.healthdata.org/

Definíciók (csak angol nyelven érhetők el): Estimated per-capita processed meat intake (g per day)

http://ghdx.healthdata.org/

